/

111111

1

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Ao

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 051/2023-TJAM

Item Descrição Quantidade de

equipamentos

Und Qtd Valor

Unit.

(R$)

Valor Total

Mensal (R$)

01 Impressão/Cópia Monocromática

A4 - Franquia

672 Página/Mês 430.400  R$

0,16

 R$

68.864,00

02 Impressão/Cópia Monocromática

A4 - Excedente

Página/Mês 215.200  R$

0,02

 R$

4.304,00

03 Impressão/Cópia Policromática

A3 - Franquia

5 Página/Mês 10.800  R$

1,00

 R$

10.800,00

04 Impressão/Cópia Policromática

A3 - Excedente

Página/Mês 5.400  R$

0,40

 R$

2.160,00

PREÇO TOTAL MENSAL

 R$

86.128,00

PREÇO TOTAL ANUAL  R$

1.033.536,00

PREÇO TOTAL GLOBAL (48 MESES)  R$

4.134.144,00

Valor por extenso : Quatro Milhões e Cento e Trinta e Quatro Mil e Cento e Quarenta e Quatro Reais

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou

fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista,

fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Dados Bancários:

Banco: Caixa Econômica Federal

Agencia: 2987

OP: 003

CC:00000012-1

Favorecido: Amazonas Copiadoras LTDA – CNPJ 01.657.353/0001-21

CATEGORIA I – MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 – BROTHER MFC-L5912DW

CATEGORIA II – MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 – KYOCERA TASKalfa 4054ci

Manaus, 07 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________

Amazonas Copiadoras Ltda.

Diego Dantas Cestaro

Representante Legal

RG: 14164850

DocuSign Envelope ID: ED697401-DFC1-4492-916D-2DD12639A74B

Certificado de Conclusão
Identificação de envelope: ED697401DFC14492916D2DD12639A74B Status: Concluído

Assunto: Complete com a DocuSign: 14.1 - FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇOS RETIFICADA.docx

Envelope fonte:

Documentar páginas: 1 Assinaturas: 1 Remetente do envelope:

Certificar páginas: 1 Rubrica: 0 Leda Pinheiro

Assinatura guiada: Ativado

Selo com EnvelopeId (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-08:00) Hora do Pacífico (EUA e Canadá)

Av. Tefé, 315 – Praça 14

Manaus, AM  9 69065-020

comercial@amazoncopy.com.br

Endereço IP: 45.236.223.93

Rastreamento de registros
Status: Original

             07/12/2023 09:59:44

Portador: Leda Pinheiro

             comercial@amazoncopy.com.br

Local: DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
Diego Dantas Cestaro

diegocestaro@amazoncopy.com.br

Diretor Executivo

Amazoncopy

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma), Certificado Digital

Detalhes do provedor de assinatura:

      Tipo de assinatura: ICP Smart Card

      Emissor da assinatura: AC CNDL RFB v3

      CPF do signatário: 71754458220

      Cargo do Signatário: DIRETOR EXECUTIVO

Adoção de assinatura: Desenhado no dispositivo

Usando endereço IP: 45.236.223.93

Enviado: 07/12/2023 10:00:36

Visualizado: 07/12/2023 10:01:01

Assinado: 07/12/2023 10:01:54

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não oferecido através do DocuSign

Eventos do signatário presencial Assinatura Registro de hora e data

Eventos de entrega do editor Status Registro de hora e data

Evento de entrega do agente Status Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora e data

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 07/12/2023 10:00:36

Entrega certificada Segurança verificada 07/12/2023 10:01:01

Assinatura concluída Segurança verificada 07/12/2023 10:01:54

Concluído Segurança verificada 07/12/2023 10:01:55

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora

		2023-12-07T10:02:06-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com